附件2：

 授权委托书
衡阳市财政局：
[bookmark: _GoBack]兹委托______先生/女士(身份证号：_____________ )作为_____________（银行名称）的合法代理人，以本行名义参加衡阳市本级财政性及财政监管资金竞争性存放银行招募，以本行名义处理一切与之有关的事务。
本授权书自     年   月   日签字或签章有效，特此说明。

委托人名称（公章）：                   受托人（签字）：
法定代表人/主要负责人（签/章）：         地址：
委托人注册地/营业地：                  身份证：
邮政编码：                             邮政编码：
电话：                                 电话：
[bookmark: 其他证明文件]传真：                                 传真：